

## Pachet produse de curatenie

I.D.: 68606588

---

Data publicarii	26.04.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.681,65 RON - 4.681,65 RON

---

Descriere: OMO AUTOMAT 7 KG G12350- 7 Buc x 54.95 = 384.65 CH HARTIE IGIENICA ROZ 2 STR.- 240 Buc x 0.45= 108 TSS PROSOP PLIAT ZZ VERDE- 300 Buc x 2.8= 840 JU SAPUN LICHID ECONOMIC 5L -12 Buc x 19.5= 234 AXIAL CLOR 1L - 50 Buc x 2.6 = 130 D DOMESTOS WHITENER 5L H.PL (INALBITOR) - 10 Buc x 26= 260 JU DETARTRANT PARFUMAT FORTE- 4 Buc x 29.5= 118 JU DETERGENT GEAM 5L - 4 Buc x 18.5= 74 ST LAVETE UNIVERSALE PE ROLA-80 Buc x18= 1440 HEY DETERGENT VASE 5L - 10 Buc x 21.5= 215 DEGRESANT SPRAY TRIUMF 500ML - 10 Buc x 9.6= 96 SH BURETE VASE CANELAT - 5 Buc x 3.84= 19.2 SS BURETE INOX MAXI 30 G- 50 Buc x 1.85= 92.5 MG PROSOP PROF. ESENTIS CLEAN- 30 Rola x 8 = 240 D SPRY BTL 0.5 L TR GREEN - 5 Buc x 10= 50 D SPRY BTL 0.75 L TR RED - 5 Box x 10= 50 D OMO PROF.ACTIVE CLEAN -6 Buc x 55 = 330

---